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Jarocin, dnia 31.03.2020 r.

ZP/1/2020
Treść zapytań oraz wyjaśnienia 

dotyczące zapisów Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia 

w postępowaniu na Przebudowę pałacu Radolińskich w Jarocinie w ramach zadania inwestycyjnego pn. „Rewitalizacja, konserwacja, renowacja i adaptacja zabytkowego założenia pałacowo-parkowego w Jarocinie”
Na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2019 r., poz. 1843) Zamawiający przekazuje treść zapytań dotyczących zapisów Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia wraz z wyjaśnieniami. 
W przedmiotowym postępowaniu wpłynęły następujące pytania:

Pytanie nr 1:
Zwracamy się z prośbą o dołączenie do dokumentów przetargowych przedmiaru w ath 
i projektu z dokładniejszymi wymiarami lub wersję dwg (na rzucie piwnic nie ma wymiarów, 
a na reszcie są tylko pojedyncze pion i poziom, co jest niewystarczające do sporządzenia rzetelnej kalkulacji).

Odpowiedź: 
Zamawiający zamieszcza na stronie internetowej projekt budowlany - 1 część dokumentacji w wersji dwg. Jednocześnie informuje, że nie posiada przedmiarów w ath.
Pytanie nr 2:
Zwracamy się z prośbą o rezygnację z warunku wpłaty wadium - w związku z zaostrzającą się sytuacją spowodowaną rozprzestrzenianiem się koronawirusa i coraz większymi trudnościami 
w uzyskaniu wadium w formie gwarancji ubezpieczeniowej wynikającymi z ograniczeniem personelu ubezpieczalni i problemów logistycznych (dostarczenie/odbiór gwarancji).

Odpowiedź: 

Zamawiający nie wyraża zgody na rezygnację z warunku wpłaty wadium, jednak zmniejsza jego wysokość na 10.000,00 zł. 

W związku z powyższym zmianie ulegają zapisy pkt 16.1. SIWZ. 
Zmianie ulega termin składania ofert na dzień 15.04.2020 r., do godz. 11:00. 

Otwarcie ofert dnia 15.04.2020 r., godz. 11:15. 

Powyższe pytanie i odpowiedź stanowi integralną część Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia i jej załączników. Odpowiedź należy ująć w treści składnej oferty. 
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